
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”, 

Vienotais reģistrācijas numurs 40003482591,  

Juridiskā adrese Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316 

 

Dalībnieku sapulces protokols Nr. 1 

LĪVĀNOS 

2021. gada 1.februārī.         

       

Sapulce atklāta plkst. 9.50 

 

Sapulcē piedalās balsstiesīgais: Uldis Skreivers, kapitāla daļu turētāja pārstāvis - 

Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības apmaksātais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sabiedrības balsstiesīgais pamatkapitāls 2 072 345 EUR (divi miljoni septiņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci eiro) 

Sapulcē pārstāvēti 100% no sabiedrības pamatkapitāla. 

 

Sapulci vada: Uldis Skreivers - kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Līvānu novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

Protokolē: Helēna Jablonska - kapitāla daļu turētāja atbildīgā darbiniece.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par pamatlīdzekļa iegādi. 

 

1. Par pamatlīdzekļa iegādi. 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” valdes 

priekšsēdētāja 2021. gada 27.janvāra vēstuli Nr. 1-10/21-21 par atļauju pamatlīdzekļa 

asenizācijas vakummucas POMOT T507/3 (4000 l) vērtībā līdz 7 000,00 EUR iegādei 

katlu mājas lietus notekūdeņu sistēmas un kanalizācijas sistēmas ekspluatācijas 

nodrošināšanai, kanalizācijas tīklu tīrīšanai un uzturēšanai, saskaņā ar Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS”  statūtiem, sapulces Dalībnieks 

NOLEMJ: 

Atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LĪVĀNU SILTUMS” iegādāties  

asenizācijas vakummucu POMOT T507/3 (4000 l) vērtībā līdz 7 000,00 EUR. 

 

Sapulce slēgta plkst. 10.10 

 

 

Sapulces vadītājs      Uldis Skreivers 

 

Protokoliste       Helēna  Jablonska 

 


